
UCHWAŁA Nr .154.2022
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia l grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia kontroli
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu

Na podstawie art.'121 ust. l, 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.
o działalności leczniczej (Łj. Dz. U. z 2022 r. póz. 633 z późn. zm.)
oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku
w" sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia kontroli podmiotów leczniczych
(Dz. U. z 2015 r. póz. 133), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu Powiatu Nr 730.150.2022 z dnia
31 października 2022 roku w sprawie przeprowadzenia kontroli
w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej
w Sierpcu, § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„ 2. Do przeprowadzenia kontroli o której mowa w § l powołuje się Zespół
Kontrolny w składzie:

- Przewodniczący Zespołu Kontrolnego,
- Radca Prawny w Starostwie Powiatowym w
Sierpcu,
- Radny Rady Powiatu,
- Sekretarz Powiatu,

ł) Zbigniew Garwacki
2) Bogusław Dziubek

3) Zbigniew Kopczyński
4) Ryszard Dobiesz
5) Tomasz Gołębiewski - Inspektor ds. Zamówień publicznych,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu,
jako Przewodniczącemu Zespołu Kontrolnego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Andrzej Cześnik - Przewodniczący Zarządu

2. Sławomir Olejniczak - Członek

3. Marek Chyliński - Członek

4. Sławomir Krystek - Członek

5. Dariusz Twardowski - Członek


